
UCHWAŁA NR VII/67/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz  § 58 ust. 2 Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr LIV/469/2023 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 15059), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka zleca Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli    
problemowej działalności Miejskiego Domu Kultury w Ostrowi Mazowieckiej w zakresie  
współpracy i finansowania Orkiestry Dętej działającej przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrowi 
Mazowieckiej od 2014 r. oraz tworzenia i finansowania orkiestry działającej w Miejskim Domu 
Kultury w latach 2018-2023. 

§ 2.  

Kontrola przeprowadzona zostanie do 28 lutego 2025 r. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B802E7CA-4EE1-4A03-81FC-2868F4EE8F1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/67/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


